
                                                 

                                               2011年 11月吉日 

クリスマス音楽の夕べ   
     Christmas Concert & Friendship Party 
                           

福 岡 日 英 協 会 

     会 長  新藤 恒男 

 

  暮秋の候、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当協会へ格別のご高配を賜り、 
  厚くお礼申し上げます。さて、クリスマスの飾りが街を彩る季節も間もなくとなりました。 
 今年の“クリスマス音楽の夕べ”は、“着席スタイル（ブッフェ）”で行います。 
 （お席の指定はございません。７名様以上（1テーブル）のご予約のみ受付いたします。） 
 第１部はムーゼンクランツ福岡少年少女合唱団のコンサートとクリスマスや英国に関るクイズ、 
 第 2 部は豪華抽選会等を予定しております。この機会に、会員相互の懇親を深め、有意義な一時を 
 楽しんで頂ければ幸いです。下記の通りにご案内申し上げますので、会員並びにご家族、又同伴ゲ 
 ストの方々、皆様お誘合わせの上、多数のご参加を心よりお持ち申し上げております。 

 
記 

 
１．日 時 ： ２０11 年 1２月 8 日（木） １8：3０～２０：３０ （受付 1８：0０～） 

       第 1 部 18：30  クリスマス音楽演奏会   ムーゼンクランツ 福岡少年少女合唱団 

                   クリスマスや英国に関するミニクイズ 

 第 2 部 19：30  懇親会 : クリスマスプレゼント抽選会等 

 

２．会 場 ： グランドハイアット福岡 ３Ｆ グランドボールルーム （博多区住吉 1-2-82 ☎092-282-1234） 

 

３．会 費 ： 会員並びにそのご家族の方/4,000 円  学生会員（高校・大学生以下）/2,000 円  

非会員/5,000 円               学生非会員（高校・大学生以下）/２,500 円    

中学生以下は無料     * 当日おつりがないようご用意ください。  

☆ 参加者の方々には、プレゼントをご用意しております。 

☆ ドレスコードはありません。お気軽にご参加ください。 

 

４．お申込み方法： お電話、FAX、郵送又はＥメールにて、参加者のフルネーム 

                （法人会員の方は会社名）、電話番号を事務局までお知らせください。 

 

5．お申込締切日： 11 月 25 日（金） 

 

6．お申込・お問合せ先 ： 福岡日英協会事務局 （事務局長 河部・友池） 
              〒812-0011 福岡市博多区博多駅前 1－3－6 西日本シティ銀行本店別館内 

          Tel: 092-476-2155/Fax: 092-476-2634/ Email:fjbs.tomoike@dolphin.ocn.ne.jp 

 

ムーゼンクランツ福岡 少年少女合唱団  指揮者 ： 緒方 淳一 

1997年4月発足。団員は年長クラスから大学生までと幅広い構成。これまでに、福岡ドームにてプロ野球 

開幕戦での国歌斉唱や数々の大イベントでの合唱参加、「ウィーン少年合唱団」との共演等の活動を行 

い、ヨーロッパへの演奏旅行等を通して多くの経験と実績を積み重ねている。子供たちの歌を花束にし 

て素敵な花の冠を作る・・・ムーゼン クランツとは、ドイツ語で「音楽の花輪」という意味。 

http://www.standbyyou.com/musen/  


